59
cat-No.78B since2019
手
動
ポ
ン
プ
電

P-1DCB（-V）
P-1B-AL（-V） 4.8
型式説明
P - 1 B
無印 : 標準仕様
-V : 縦型仕様
B : 単動シリンダ用
D : 複動シリンダ用
DCB : 複動シリンダ用自重落下防止弁付
B-AL : 単動シリンダ用軽量アルミタイプ
シリーズ番号
手動ポンプ ※ P-1DCBは受注生産品
P-1B
P-1B-AL
Ｈ
Ｌ
73MPa
P-1D
P-1DCB
2.5MPa
A B
17.5MPa
A B
■ P-1シリーズ油圧回路図
付属操作弁
圧力計取付金具 無し 操作弁SMVT-43
圧力計取付金具 付き 操作弁SCBT-43B
圧力計取付金具 付き
圧力計取付金具
T-5（163ページ）
方向制御弁
SMVT-43（111ページ）
圧力計取付口用プラグ
GF-1/2（162ページ）
手動ポンプ
P-1B
圧力計（オプション）
（161~162ページ）
2-Rc3/8
手動ポンプ
P-1B 圧力計取付口用プラグ
GF-1/2（162ページ）
圧力計（オプション）
（161~162ページ）
圧力計取付金具
T-5（163ページ）
方向制御弁
SCBT-43B（113ページ）
2-Rc3/8
φ
54
73
50 42
Rc3/8
（375）